福田区建筑工务署关于深圳市福田区人大
七届六次会议 第 20200132 号

代表建议的会办意见

区城市更新局：

贵局主办的“关于综合规划景田老旧片区更新改造优化

空间资源配置破解治理难题的思考和建议”收悉。现将建议

中提到香梅路整体提升改造，将香梅路打造成与香蜜湖区域

定位匹配的靓丽“风景线”问题。

我署办理情况回复如下：

我署已完成香梅路改造提升工程代建单位遴选工作，去

年就项目建议书初稿征求了规划、交通、城管、水务和辖区

街道办意见。目前在编制初步方案和项目建议书，目前就初

步方案征求市规划和自然资源局福田管理局和市交通运输

局福田管理局的意见，将根据规划和交通主管部门意见完善

初步方案后提交区政府审议。

福田区建筑工务署

2020 年 4 月 28 日

（联系人：张力智，联系电话：83584322）